








Vi skapar hållbara samhällen där människor och miljö blomstrar

Ramboll är ett globalt ingenjörs-, arkitektur- och konsultföretag med mer än 18 000 experter som skapar hållbara lösningar för offentliga och privata kunder i hela världen.

Vi kombinerar insikter med kraften att driva positiv förändring för våra kunder i form av idéer som kan förverkligas och genomföras.

Vi kallar det: Bright ideas. Sustainable change.
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Hur skapar man urban livskvalitet? 

Mer än hälften av världens befolkning lever idag i stadsområden och siffran förväntas nå 6 miljarder år 2041. Tre av våra experter på urban livskvaliet förklarar varför det behövs natur, kultur och social välfärd för att göra städer trivsamma.








Den nya guldrushen efter mineraler för ren energi

Kostnaden för material som används inom förnybara tekniker har skjutit i höjden, vilket drivit tillverkarna att höja priserna. Det största dilemmat de kommande åren är emellertid inte priset, utan var dessa metaller och mineraler hämtas – och om det finns tillräckligt, säger Hannes Reuter, VD för Energi på Ramboll.




























Visa alla


	Ramboll och Swedbank i samarbete om hållbara fastigheter

I ett nytt samarbete erbjuds Swedbanks företagskunder rådgivning och expertis inom hållbarhetsfrågor från Ramboll. Syftet är att stödja kundernas arbete med energieffektivisering, energideklarationer och hållbara finansieringslösningar för fastigheter.
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	Ramboll tog georadarn till Antarktis

– Hur snabbt kan du packa ihop din utrustning och ta dig till Antarktis? Två veckor efter att han fått frågan befann sig Martin Wiström, som till vardags jobbar på Ramboll RST i Malmö, på den brittiska forskningsstationen Rothera på en ö i Södra Ishavet för att göra en teknisk utredning och en georadarmätning på deras landningsbana.
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	Ramboll vinner återigen ramavtal med Stockholm Vatten och Avfall 

 Ramboll har vunnit ramavtal Tekniska Konsulter – Projektering för Stockholm Vatten och Avfall. Enligt ramavtalet kommer Ramboll vara huvudleverantör för Delområde 1 – Ledningsnät och andre leverantör för Delområde 2 – Bygg och process.  Ramavtalet löper maximalt till 2029 och har en takvolym om 1 300 MSEK.
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